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X BFER T FER LT AHHEH T X

4 |EEEB02. 3/802. 3u/802. 3z A fit4h A 75 X,
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GQ-1G14 AP R —HUAKR w0 5o 2 Me#3%i84E, BE 4/ 10/100/1000M Ak M e afe 1 AFkto, AFL
WYIHHENLEIHRRFSE. PHE, FRBE. L5 5 54BN AR, Ao AKROEMIES KAL) 100 RIEK E
100 A2 (BHELH), &K A DIN T X4 bz, DCRERITAMAN, [P0 G F R, -40~+75CH IR E, AMRESH
ELSFBET (wFBE. KE. b, eaTHE) kffae. T, 2254,

1. 1AFIkE 2424 4~ 10/100/1000M A i g & o,
im0 X H 8 sh#4 (Auto MDI/MDI-X),
2, AHAERIAFRIAFHE T X
3. XHMAC it F AL, AT AE,
4. §¥4 |EEE802. 3/802. 3u/802. 3z #1fit 4% K 7 K.
5. A T4 X TFH#4 IEEE802. 3x iz ik (Flow control),

F A KT #4EH Rtz (Back—pressure flow control),

6. IR DC (9~48V) W RTA &M

7. IPAO 547 H 2, DIN FH XL ERRTFAA AL E
8. &I, LR miLit.

9. K% IHELE-40'C~+75C.
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_______________ » » » Industrial Ethernet switch

GO-1G14 % 7]

b 3= D ZE: 3=F

« £T: SC/FC/ST, 1000Mbps (& 4F/324) « 4/~10/100/1000Base-TX 3% 0 RJ45 3 o1

« &K: 850nm. 1310nm. 1550nm « #4477 : |EEEB02.3 10Base-Tx, IEEE802.3u 100Base-TX,
« REAHE: > -12dB IEEEB02. 3z 1000Base-Tx |EEES02. 3x A2t
R4 (B42): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (&K 36 E 100Km) C R EE, B K

TAE & « FHAL: 108bps

L DOO~ABY) LRI AMA, RERS, AR CMACHRALE A : 1K, B3

* A W s @HREE: 7. 5Npps

s WIRHED: FEELRT kAR

* LAFERL: -40C ~ +75°C « EMI: FCC Part5 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
« BB 45C ~ +85°C

o« HARE: 0 ~ 95%, KL
Pk A= R ~F -

e ZRRT: EXFH¥E (mm) 28 X 111 X 78

* EMS: EN 61000-4-2 (ESD) % 4 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,
EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %4 4,

EN61000-4-6 (CS) %4 3, EN61000-4-8 % 4 5
* i : GB/T2423.5-1995

*+ ®EFK: DIN Tk oK « BET%: 6B/T2423.5-1995
©GER IPAO B E M, R « JR#: GB/T21563-2008/1EC61373: 1999

¢ MTBF: 100000h
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ERER kA TRk
GO-1G145C6550 T3zt —JePUE FIk ZHARXWEF SC 550m
GQ-16145620 T3zt —JePHeE FIK BAEXET SC 20KM
GG-1G14SC20A T3zt —MHE FIK BARERLT SC 20KM A if
-40~+75°C
GO~1G14SC20B Tl Azt —NMHE FIK BARELT SC 20KM B if
GO-1G14SC40A T3zt —JePUEE FIK HARERLT SC 40KM A ufy
GQ-1614SC40B Tl 3z H#at —JPUEE Tk BARERLT SC 40KM B ufy
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